
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
27.12. 2016 № 344/30-5 

         г.Жуковка 

 
О внесении изменений в решение 

Жуковского районного Совета народных 

депутатов от 26.04.2016  № 265/21-5  

«Об утверждении  Положения «О  льготах 

инвесторам на территории Жуковского 

муниципального района» 

 

 

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  

 

Жуковский  районный Совет народных депутатов 

 

Решил: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета 

народных депутатов от 26.04.2016 № 265/21-5  «Об утверждении Положение  «О  льготах 

инвесторам на территории Жуковского муниципального района» (далее – Положение): 

1.1. Пункт 3 раздела 7 «Договор об инвестировании между администрацией 

Жуковского района и инвестором» дополнить словами «, мероприятия муниципальной 

поддержки.». 

1.2. В разделе 8 «Меры муниципальной поддержки инвестиционной деятельности 

на территории Жуковского района и условия их предоставления» Положения: 

1) в пункте 3 слово «государственной» заменить словом «муниципальной»; 

2) в абзаце пятом пункта 4 слово «государственной» заменить словом 

«муниципальной». 

1.3. Наименование раздела 10 Положения изложить в следующей редакции: 

«10. Прекращение предоставления мер  муниципальной поддержки». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости и на 

официальном сайте администрации Жуковского района в телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянный комитет 

по бюджету, налогам и экономической реформе (Латышев В.В..). 

 

 

        Глава Жуковского района                                                             В.М. Шуравко                  


